

DFA 20110131

Dodávateľ: I. Svätajurská, akciová spoločnosť Na pažití č.4E 900 21 Svätý Jur		FAKTÚRA číslo 110232 Konštantný symbol 0308			
IČO: 314 37 567 IČ DPH: SK 202 035 9891 Zapísané v OR Okresného súdu Bratislava I oddiel Sa, vložka č. 1287/B SLSP a.s. číslo účtu: 0019 253 446 / 0900		Odberateľ: Mesto Svätý Jur Prostredná 29 900 21 Svätý Jur			
Prijemca: Konečný prijemca:		IČO: 003 04 832 IČ DPH: 2020662138			
Spôsob dopravy:		Forma úhrady PP Deň splatnosti 14.3.2011 Deň vystavenia FA 28.2.2011 Dátum dodania tovaru 28.2.2011			
Miesto určenia:					
Fakturuje Vám za zimnú údržbu v mesiaci: február 2011 v zmysle dohody o zimnej údržby v meste Svätý Jur v zimnom období r. 2010 – 2011.					
Príloha: 1					
Dodaný tovar	Množstvo Deň/hod/kg	Jednotková cena	Cena bez DPH	20% DPH	Cena celkom
práca – traktor	11,5	23,24	267,26	53,45	320,71 €
práca – UNC	0	16,60	0,00	0,00	0,00 €
pracovná pohotovosť:					
pracovné dni	20	2,36	47,20	9,44	56,64 €
soboty, nedele	8	3,12	24,96	4,99	29,95 €
sviatok	0	3,98	0,00	0,00	0,00 €
posyp – soľ	4250	0,117	497,25	99,45	596,70 €
posyp – štrk	0	0,023	0,00	0,00	0,00 €
posyp – štrk + soľ	0	0,0347	0,00	0,00	0,00 €
1 prac. / 1 hod.	0	6,64	0,00	0,00	0,00 €
SPOLU:			836,67	167,33	1 004,00 €
Rozdiely vzniknuté v medzisúčtoch sú zapríčinené zaokrúhľovaním.					
Pečiatka: Podpis:					
I. Svätajurská, akciová spoločnosť Na pažití 4E, 900 21 SVÄTÝ JUR IČO: 31 437 567 IČ DPH: SK2020359891 -1-			Celková cena bez DPH : 836,67 € Celková DPH : 167,33 € Celková fakturovaná suma : 1 004,00 €		
MESTSKÝ ÚRAD SVÄTÝ JUR		1 EUR = 30,1260 SK 20110131 13.11 1004,00 511,527 635006 04.5.1.3 mžim			
DÁTUM: -1-03-2011					
Evidenčné číslo:					
Prílohy/listy: +1					